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	TSV 09
	Affalterbach
	Seibert
	Michael
	Schulstr. 2
	71729
	Erdmannhausen
	07144/37839
	seibertvps@aol.com 

	TV
	Aldingen
	Eberle
	Rainer
	Haldenweg 6
	71686
	Remseck
	07146/7398
	rainer_eberle@gmx.de 
marcokotschner@web.de

	TSV
	Asperg
	Pflugfelder
	Rainer
	Moselstraße 11
	71679
	Asperg
	07141/641097
	rainer.pflugfelder@web.de

	TSV
	Aurich
	Heugel
	Andrea
	Jauerniger Straße 7
	71665
	Vaihingen/Enz
	07042/5487
	andreaheugel@yahoo.de 

	TSV
	Benningen
	Bächler
	Thomas
	Schillerstraße 19
	71726
	Benningen
	07144/862497
	tsv-benningen-tischtennis@gmx.de

	Spvgg
	Besigheim
	Link
	Norbert
	Friedrichstraße 6
	74353
	Besigheim
	07143/36255
	fs.link@web.de

	TSV
	Bietigheim
	Klipsch
	Helmuth
	Carl-Spitzweg-Str. 5
	74321
	Bietigheim-Bissingen
	07142/931081
	helmuth_klipsch@web.de

	TTC
	Bietigheim-Bissingen
	Grünenwald
	Matthias
	Birkenweg 35
	74321
	Bietigheim-
Bissingen
	07142/33712
	matthiasgruenenwald@googlemail.com

	TTR 2000
	Diefenbach
	Ziegler
	Edgar
	Rosenbergweg 3
	75447
	Sternenfels
	07043/920954
	edgar.ziegler@ferrero.com

	TSF
	Ditzingen
	Rittmann
	Gerd
	Bauernstr. 81
	71254
	Ditzingen
	07156/964608
	Fam.Rittmann@t-online.de 

	SKV
	Eglosheim
	Allgaier
	Norbert
	Heinrich-Heine-Str. 6
	71254
	Ditzingen
	01728751181
	allgaier@gns-mbh.com

	TSV
	Ensingen
	Müller
	Werner
	Robert-Koch-Str. 4
	71665
	Vaihingen/Enz
	07042/22458
	axel@team-fink.de 

	TV
	Enzberg
	Ziegler
	Frank
	Brahmsstr. 11
	75417
	Mühlacker
	07041/42559
	frank.ziegler-enzberg@t-online.de

	TSV
	Enzweihingen
	Schlag
	Erwin
	Hirsauer Straße 60
	71665
	Vaihingen/Enz
	07042/15205
	erwin.schlag@t-online.de

	TTV
	Erdmannhausen
	Weber
	Joachim
	Ringstraße 22
	71729
	Erdmannhausen
	07144/38542
	petra_v_weber@yahoo.de

	TUS
	Freiberg
	Güll
	Michael
	Flösserstraße 111/2
	74321
	Bietigheim-Bissingen
	07142/33688
	michael.guell1@web.de

	TTV
	Freudental
	Laszak
	Uli
	Talstr. 10
	74343
	Sachsenheim
	07147/900413
	Laszak@t-online.de 

	VFL
	Gemmrigheim
	Scholl
	Reinhold
	Im Busch 4
	74367
	Gemmrigheim
	07143/91038
	papier@scholli.net

	KSG
	Gerlingen
	Weischedel
	Jürgen
	Ditzenbrunner Str. 22
	71254
	Ditzingen
	07156/31464
	juergen.weischedel@gmx.de

	TV
	Großbottwar
	Friedl
	Thomas
	Friesenstraße 9
	71723
	Großbottwar
	07148/2288
	tomboy1@web.de

	TSV
	Großglattbach
	Enz
	Matthias
	Hindenburgstraße 15
	75446
	Wiernsheim
	07044/915154
	matthias_enz@gmx.net

	TV
	Großvillars
	Haas
	Andreas
	Otto-Hahn-Straße 32
	75015
	Bretten
	07252/85234
	andreas.haas@tv-grossvillars.de

	TTF
	Gündelbach
	Komander
	Sebastian
	Gallenmichel 43
	74343
	Sachsenheim
	015114924635
	sebastian.komander@ttf-guendelbach.de

	TSV
	Heimsheim
	Meerwarth
	Bernd
	Beethovenstraße 19
	71296
	Heimsheim
	07033/13326
	tt-heimsheim@web.de

	GSV
	Hemmingen
	Armbruster
	Klaus
	Sonnenhalde 18
	75365
	Calw
	07051/1834
	klaus.armbruster@onlinehome.de

	SPVGG
	Hirschlanden-Schöck.
	Raisch
	Adrian
	Baumreute 29
	71254
	Ditzingen
	07152/54434
	adrian.m.r@gmx.de

	SKV
	Hochberg
	Zeqiri
	Shemsi
	Rotweg 61
	71686
	Remseck
	0173 7256480
	shemsi.zeqiri@web.de

	TSV
	Hochdorf/Enz
	Gröger
	Peter
	Gartenstraße 46
	71735
	Eberdingen-Hochdorf
	07042/78825
	ph.groeger@gmx.de

	TUG
	Hofen
	Kunze
	Gottfried
	Löchgauer Straße 20
	74357
	Bönnigheim
	07143/881890
	kunze@wildwelt.de 

	KSV
	Hoheneck
	Biermayer
	Andreas
	Wunnensteinstr. 18/2
	71634
	Ludwigsburg
	07141/36806
	tischtennis@ksvhoheneck.de

	TV
	Hohenklingen
	Dinse
	Peter
	Oelwiesenstr. 21
	75438
	Knittlingen
	07043/2562
	pb.dinse@t-online.de 

	GSV
	Höpfigheim
	Kunkel
	Ulrich
	Obere Seewiesen 6/1
	71711
	Steinheim
	07144/207217
	ulrich.kunkel@web.de

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SV
	Illingen
	Sibert
	Heinrich
	Falkenstraße 18
	75428
	Illingen
	07042/800300
	Vuh.sibert@t-online.de

	TTV
	Ingersheim
	Noha
	Albert
	Schillerstr. 7
	74379
	Ingersheim
	07142/64925
	a.noha@t-online-.de 

	SV
	Iptingen
	Schüle
	Alfred
	Kelterstr. 7 A
	75446
	Wiernsheim
	07044/6551
	alfred.schuele@t-online.de 

	TTV
	Kirchheim
	Neumüller
	Uwe
	Austraße 2
	74366
	Kirchheim/N.
	07143/93436
	fam.neumueller@t-online.de

	TSV
	Kleinglattbach
	Frey
	Alexander
	Haferweg 2
	71665
	Vaihingen/Enz
	07042 / 979730
	alex-frey@gmx.de

	TSV
	Kleinsachsen-
heim
	Barwanitz
	Michael
	Picassoweg 5
	74372
	Sersheim
	07042/911588
	michael.barwanitz@valeo.com

	TTV
	Knittlingen
	Hähnle
	Christian
	Jahnstraße 18
	75438
	Knittlingen
	07043/9584205
	vorstand@ttvknittlingen.de

	TSV
	Korntal
	Wagner
	Friedemann
	Neuhaldenstraße 43
	70825
	Korntal-Münchingen
	0711/13497870
	friedemann.wagner@peh.de und
Guenther.Schmid@mfw.bwl.de 

	SV Salamander
	Kornwestheim
	Angue
	Eric
	Rathenaustraße 3
	70806
	Kornwestheim
	07154/8057678
	eric.tt.svk@gmx.de


	TV
	Lienzingen
	Bopp
	Daniel
	Knittlinger Straße 12
	75417
	Mühlacker
	[bookmark: _GoBack]01712244541
	tt-lienzingen@gmx.de

	TSV
	Löchgau
	Neskovic
	Oliver
	Schillerstraße 5
	74391
	Erligheim
	07143/402260
	oliver.neskovic@gmail.com

	TSV Phoenix
	Lomersheim
	Schäfer
	Jürgen
	Illinger Straße 40
	75417
	Mühlacker
	07041/42381
	j-schaefer@onlinehome.de

	Spv. 07
	Ludwigsburg
	Bayer
	Erik
	Brünner Straße 1
	71638
	Ludwigsburg
	07141/82684
	erik.bayer@07-ludwigsburg.de

	PSG
	Ludwigsburg
	Bruckmeier
	Jeanette
	Eugen-Bolz-Straße 5
	71282
	Hemmingen
	01778070392
	j.bruckmeier@web.de

	TTG
	Marbach/
Rielingshausen
	Hoecker
	Markus
	Anemonenweg 15
	71672
	Marbach am Neckar
	07144/899655
	um.hoecker@t-online.de

	TV
	Markgröningen
	Ratgeber
	Erich
	Nonnengärten 13
	71706
	Markgröningen
	07145/8500
	erichratgeber@t-online.de 

	TV
	Möglingen
	Walter
	Sven
	Yitzhak-Rabin-Str. 19
	70376
	Stuttgart
	0711/595109
	sven.walter68@gmx.de

	SpVgg
	Mönsheim
	Gloss
	Werner
	Lärchenstraße 46
	71297
	Mönsheim
	07044/7787
	tt.abtl@spvggmoensheim.de

	TTA 08
	Mühlacker
	Sommer
	Klaus-Jürgen
	Burgweg 7
	75417
	Mühlacker
	07041/  83865
	klaus@sommer-lomersheim.de

	TSV
	Münchingen
	Schmalzridt
	Hauke
	Burckhardtstraße 51
	70374
	Stuttgart
	01745653028
	hauke.schmalzridt@freenet.de

	TV
	Mundelsheim
	Harsch
	Walter
	Zeisigweg 1
	74395
	Mundelsheim
	07143/50846
	walter.harsch@web.de

	RKV
	Neckarweihingen
	Weber
	Michael
	Hurtäckerstraße 3
	71642
	Ludwigsburg
	0160 / 6924121
	michael.weber.lb@gmx.de 

	TSV
	Nußdorf
	Valentin
	Thomas
	Schulstraße 22
	71735
	Eberdingen-Nußdorf
	07042/12351
	it.valentin@t-online.de

	TTC
	Oberderdingen
	Schmalzried
Heimberger (Sportw.)
	Brigitte
Stefan
	Urbanweg 11
Richard-Wagner-Straße 35
	75038
75038
	Oberderdingen
Oberderdingen
	07045/8121
07045/3994
	brigitte.schmalzried@web.de
heimbergerstefan@gmail.com

	TSV
	Oberriexingen
	Schüle 
	Hartmut
	
	
	
	07141/2990578
	hartmut.schuele@t-online.de

	TTF
	Ötisheim-Erlenbach
	Grulich
	Dieter
	Birkenstr. 13
	75223
	Niefern-
Öschelbronn
	07233/5691
	dgrulich@ttf-oetisheim-erlenbach.de

	SV
	Pattonville
	Opp
	Steffen
	New-York-Ring 36
	71686
	Remseck
	07141/2996500
	steffen.opp@t-online.de

	TTV
	Pleidelsheim
	Paulmann
	Guido
	Lindenstraße 8/2
	71711
	Steinheim
	07144/841788
	noppenplayer@aol.de

	TSV
	Schwieberdingen
	Dr. Goll
	Eberhard
	Dahlienstraße 2
	70825
	Korntal-Münchingen
	07150/6989 
	eibat.goll@t-online.de

	TV
	Sersheim
	Geschäftsstelle
Reiter
	
Carsten
	Schloßstraße 23
Breslauer Straße 69
	74372
74372
	Sersheim
Sersheim
	
07042/816447
	tv-sersheim@web.de
carsten_reiter@gmx.de

	TSG
	Steinheim
	Enderle
	Harald
	Obere Seewiesen 6
	71711
	Steinheim
	07144/283519
	enderle@onlinehome.de

	TV
	Tamm
	Burkhardt
	Heinz
	Häldenstr. 38
	71732
	Tamm
	07141/200282
	heinz.burkhardt@gmx.net

	VfB
	Tamm
	Scheer
	Thomas
	Untere Kelterstraße 23
	71732
	Tamm
	07141/913999
	st1971@t-online.de

	SV
	Walheim
	Kunz
	Michael
	Bachstraße 18
	74399
	Walheim
	07143/402608
	mi-kunz@kabelbw.de

	TGV
	Winzerhausen
	Leuze
	Markus
	Wunnensteinstraße 57/1
	71723
	Großbottwar
	07148/162232
	tgv.winzerhausen@gmail.com

	TSV
	Zaisersweiher
	Hug
	Thomas
	Billensbacheräcker Str. 36
	75433
	Maulbronn
	07043/900029
	bthug@kabelbw.de



1
3
